
BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.047

Resolución de 30 de julio de 1997, de la Comi-
sión Ejecutiva de Urbanismo, convocando con-
curso público, procedimiento abierto, para la
contratación que se cita. (PP. 2575/97). 11.084

Acuerdo de 23 de julio de 1997, de la Comi-
sión Ejecutiva de Urbanismo, convocando con-
curso público para la adjudicación que se cita.
(PP. 2550/97). 11.085

Anuncio para dar publicidad al concurso públi-
co convocado para el otorgamiento de la con-
cesión administrativa que se cita. (PP.
2614/97). 11.085

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Anuncio de licitación de diversos concursos
públicos de suministros. (PP. 2748/97). 11.086

5.2. Otros anuncios

CONSEJERIA DE TRABAJO E INDUSTRIA

Resolución de 23 de junio de 1997, de la
Dirección General de Industria, Energía y
Minas, por la que se autoriza el proyecto de
modificación de la línea eléctrica de 132 KV,
simple circuito, entre las subestaciones de El
Tranco y Villanueva del Arzobispo (Jaén), entre
los apoyos 315 y 317 de la misma. (PP.
2371/97). 11.086

Resolución de 27 de junio de 1997, de la
Delegación Provincial de Jaén, autorizando el
establecimiento de la instalación eléctrica que
se cita. (Expte. 7356). (PP. 2539/97). 11.087

Resolución de 23 de julio de 1997, de la Direc-
ción General de Industria, Energía y Minas,
por la que se autoriza una planta eólica de
generación de energía eléctrica de 10 MVA,
situada en los términos municipales de Barbate
y Vejer de la Frontera (Cádiz). (PP. 2698/97). 11.087

Resolución de 23 de julio de 1997, de la Dele-
gación Provincial de Málaga, por la que se
hacen públicas las resoluciones y actos de trá-
mites relativas a expedientes sancionadores
con materia de Consumo. 11.088

Anuncio de la Delegación Provincial de Jaén,
de información pública autorizando el esta-
blecimiento de la instalación eléctrica que se
cita. (Expte. 7537). (PP. 2540/97). 11.089

Anuncio de la Delegación Provincial de Jaén,
de información pública autorizando el esta-
blecimiento de la instalación eléctrica que se
cita. (PP. 2541/97). 11.090

1. Disposiciones generales

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 23 de julio de 1997, por la
que se ordena la publicación del Informe de Fis-
calización, Auditoría Integral, de los Capítulos III,
V y VII del Presupuesto de Ingresos del SAS,
ejercicio 1995.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas
por el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo,
de la Cámara de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo

adoptado por el Pleno de esta Institución, en la sesión
del día 13 de marzo de 1997,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12.1 de la citada Ley 1/88,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización
-Auditoría Integral- de los Capítulos III, V y VII del Pre-
supuesto de Ingresos del SAS, ejercicio 1995.

Sevilla, 23 de julio de 1997.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.

Anuncio de la Delegación Provincial de Jaén,
de información pública sobre instalaciones
eléctricas. (PP. 2588/97). 11.090

MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES
PUBLICAS

Anuncio del Servicio Provincial de Muface de
Sevilla. 11.090
Anuncio del Servicio Provincial de Muface de
Sevilla. 11.091

AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
Resolución de 14 de agosto de 1997, por la
que se publica la Oferta de Empleo de 1997,
aprobada por el Ayuntamiento Pleno. 11.091

AYUNTAMIENTO DE ESTEPONA
Edicto. 11.091

AYUNTAMIENTO DE EL MADROÑO
(SEVILLA)

Anuncio. (PP. 2472/97). 11.092

AYUNTAMIENTO DE POLOPOS.
LA MAMOLA (GRANADA)

Anuncio. (PP. 2657/97). 11.092

AYUNTAMIENTO DE CANTILLANA
(SEVILLA)

Anuncio. (PP. 2662/97). 11.092

IB ALTO GUADALQUIVIR
Anuncio de extravío de título de Bachiller Supe-
rior. (PP. 2421/97). 11.092

SDAD. COOP. AND. RUIZ Y CRUZ
Anuncio de disolución. (PP. 2473/97). 11.092



BOJA núm. 101Página núm. 11.048 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.049



BOJA núm. 101Página núm. 11.050 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.051



BOJA núm. 101Página núm. 11.052 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.053



BOJA núm. 101Página núm. 11.054 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.055



BOJA núm. 101Página núm. 11.056 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.057



BOJA núm. 101Página núm. 11.058 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.059



BOJA núm. 101Página núm. 11.060 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.061



BOJA núm. 101Página núm. 11.062 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.063



BOJA núm. 101Página núm. 11.064 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.065



BOJA núm. 101Página núm. 11.066 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.067



BOJA núm. 101Página núm. 11.068 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.069



BOJA núm. 101Página núm. 11.070 Sevilla, 30 de agosto 1997



BOJA núm. 101Sevilla, 30 de agosto 1997 Página núm. 11.071



BOJA núm. 101Página núm. 11.072 Sevilla, 30 de agosto 1997

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE GOBERNACION Y JUSTICIA

RESOLUCION de 20 de agosto de 1997, de
la Viceconsejería, por la que se adjudica un puesto
de libre designación, convocado por Resolución que
se cita.

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 25.1
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación
de la Función Pública de la Junta de Andalucía, visto el
informe emitido al amparo de lo establecido en el artícu-
lo 54 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y,
teniendo en cuenta que se ha seguido el procedimiento
establecido y que el candidato elegido cumple los requisitos
y especificaciones exigidas en la convocatoria, esta Vice-
consejería, en virtud de las competencias que tiene dele-
gadas por Orden de 6 de junio de 1994 (BOJA núm.
85, de 9.6.1994), ha resuelto adjudicar el puesto que
se indica en Anexo a la presente, convocado por Resolución
de 4 de julio de 1997 (BOJA núm. 81, de 15.7.97) para
el cual se nombra al funcionario que figura asimismo en
el citado Anexo.

La toma de posesión se efectuará en los plazos esta-
blecidos en el artículo 48.1 del Real Decreto 364/1995,
de 10 de marzo, remitiéndose la documentación corres-
pondiente para su inscripción en el Registro General de
Personal.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía
administrativa, cabe interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
en SE-GR-MA, del Tribunal Superior de Justicia de Anda-
lucía, en el plazo de dos meses contados a partir del día
siguiente de su publicación (artículo 58.3 de la Ley de
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 27 de
diciembre de 1956), previa comunicación a esta Vicecon-
sejería, de conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 110.3 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 20 de agosto de 1997.- El Viceconsejero, P.S.
(Orden de 21.7.97), El Director General de Espectáculos
Públicos, Juego y Actividades Recreativas, Rafael Martín
de Agar Valverde.

ANEXO I

DNI: 45.264.746.

Primer apellido: Ubeda.

Segundo apellido: Gea.

Nombre: Julio.

Código puesto trabajo: 518006.

Puesto de trabajo adjudicado: Sv. Sistemas Automa-
tización de Datos.

Consejería/Organismo Autónomo: Gobernación.

Centro Directivo: Dirección General de Relaciones con
la Administración de Justicia.

Centro destino: D.G. Relaciones con la Admón. de
Justicia.

Provincia: Sevilla.
Localidad: Sevilla.

CONSEJERIA DE SALUD

RESOLUCION de 14 de agosto de 1997, del
Servicio Andaluz de Salud, por la que se adjudica
el puesto de trabajo de libre designación convocado
por Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en los artículos 25.1
y 26.2 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Orde-
nación de la Función Pública de la Junta de Andalucía,
teniendo en cuenta las competencias atribuidas por el
Decreto 56/1994, de 1 de marzo, y delegadas por la
Orden de 26 de mayo de 1994 (Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía núm. 85, de 9 de junio), se adjudica
el puesto de trabajo de libre designación que a continua-
ción se indica, convocado por Resolución de esta Dirección
General de fecha 6 de junio de 1997 (BOJA núm. 74,
de 28 de junio), para el que se nombra al personal que
figura en el Anexo I.

La toma de posesión se efectuará en los plazos pre-
vistos en el artículo 48 del Real Decreto 364/1995, de
10 de marzo, remitiéndose la documentación correspon-
diente para su inscripción al Registro General de Personal.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía
administrativa, cabe interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
en Sevilla, Granada o Málaga, del Tribunal Superior de
Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses contados
a partir del día siguiente al de su notificación (art. 58.1
de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de
27 de diciembre de 1956), previa comunicación a esta
Dirección General de Personal y Servicios, de conformidad
con lo establecido en el art. 110.3 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común.

Sevilla, 14 de agosto de 1997.- El Director General
de Personal y Servicios, Tomás Aguirre Copano.

ANEXO I

DNI: 28.895.963.
Primer apellido: Martín.
Segundo apellido: Morillo.
Nombre: M.ª del Mar.
Puesto de trabajo adjudicado: Secretaria Subdirector

General.
Código puesto: 699976.
Organismo Autónomo: SAS.
Centro Directivo: Dirección General de Personal y

Servicios.


